' i

mim.

Câmara Municipal de Piedade
Praça CoronelJoão Rosa, 26 - Centro - Piedade - SP - CEP 18170-000

Telefone: (15)3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N2 70/2017.

'Indicaa realização de sinalização horizontal (faixa de pedestres), bem comoa sinalização

vertical (placa indicativa), na Rua José Rolim de Góes - Vila Olinda."

Senhor Presidente:

j01icie"S2.
Is. Ses5Óes.^L0f-jâZf:.

Nelson Presiêsd^
Presidente

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,

que seja realizada a sinalizaçãohorizontal (faixa de pedestres), bem como a sinalização

vertical (placa indicativa), na Rua José Rolim de Góes - Vila Olinda.

Justificativa:

§
s

o
t—t
TI

s

•o
t—t

a

m

Poça r<»nrmHTr*op3n -íHcc» Q+íanH#*r oc mAi*oHnr#*G mií» cf\lír»ífam nmviH^noÍQc nnÍG \
XVX T * XlJU> MWXXVXVl V^Lj XXXV/X UUVX Wk) OV/XX^XblX-XXX ^X V/ TXX.XWXXV.lXMkJ, M

dará mais segurança aos pedestres que por ali circulam.

1 icixcuiu vcicauui ivuucitu ivuiiiii ua oiiva, kjo uc icvcicixu uc i .

AÉBxPfnhe«n>daSlNi
Uewttdor

«•
•3Í-

i